中共祁东县委教育I作领导小组秘书组

祁教小组秘通 匚⒛24〕 3号

关于印发 《zO吲 年县级层面涉及中小

学校和教师的督查检查评比考核和进校园

活动白名单》的通知

县委教育工作领导小组成员单位,相关县直单位 :

现将《2024年县级层面涉及中小学校和教师的督查检查

评比考核和进校园活动白名单》印发给你们,并结合国家、

省、市、县开展规范社会事务进校园为中小学教师减负专项

整治工作部署安排,就有关事项及要求一并通知如下:

1.严格计划管理。相关单位严格落实年初计划、审批报

各和清单管理制度,严禁白名单以外的事项进入校园。确需

增加的临时性事项,须按有关程序报县委教育工作领导小组

审批,且不得突破当年计划总量。

2。 坚持统筹融合。教育行政部门科学统筹、加强整合 ,

会同相关部门不断优化各类督查检查评比考核事项,持续推

动各类社会事务进校园活动与学科教学、班团队会、综合实

践活动、校园文化建设等学校日常教育和管理工作有机融

合。坚决防止一定时间内活动内容、人员、频次过于集中给

-1~

教师造成不合理负担,∴坚决杜绝滥用应用程序和工作群进行
∷    ∶∷  ∷ ∫               ∶                 ·   ‘   Ⅱ ∵ ∶

上报t∷ 打卡1∵ 接龙1做题1拍照△简报等重溜痕轻实效的形

式主义。严禁对参与率、完成率、活跃度等指标情况进行排

名通报和评价考核,严禁将各类社会事务进校园工作情况与

学校考核、干部教师评优评先和绩效考核挂钩。

3.加强监督监管。县委教育工作领导小组秘书组进一步

完善审核准入、监督监管、动态评估等制度机制,建好教师

减负监督点,加强跟踪督办,确保各项工作要求落实到位。

中共祁东县 组秘书组

弼枳熘撼

嘤东廿髁、≤紧伽翻

t坏长跏幸以枨巽郯

u腓螋枞
舯醒哪

鲰晒目邮
'螟

驷

蚓灬怛蝴、茎巛

枷巛蝴
'茎

巛邺

崧奎翟邮、喱娲

巛邮、哽恤鄢蝴
哽

恤鄢邮
'巛

岷黼

呻獭恤鄢馁褂峭

铷疋世H

°胂锏靼呻裥墚熔酌以

嘿粼删熔粼回酃、炯珈姐淄长姆奎
'烬

颢熔、嘤迎̀迭

'奎

袈
'剞

粼姘邸
'剞

巛

叵吕娜邱斟、制靼剞娲囡邱群肽槲烬崧懒

獭烬型世
H垭恻侧廿恤酃

迦舯态囚
<忘艮邱朴
(导

鄢妲嘤禄
+呻鄂跏州鄙抿

抠ˇ耶灬艮傧懋⌒慰刚珈

°舯卧

、坦本卧珈炽

、豢本胝簧恤

⌒司刚鞭
'剩

'剁

翅ˇ郦灬

督腓

锏靶剞娲因邱

呻獭姐憨恤鄢

巾烛
㈧

m

斟岬姐督臁捻舯Ⅱ本锕靼削铷虽鄢艮烬肼
(备Ⅸ卦、︱

排怦Ⅲ

帘凝因邱制晏捻柙Ⅱ壮钏狃钏迦扭虽吊展邱≡÷廿以凇陋咄恋呻廿NR

巛枳耦粼

耦粼撇勰幸以枨巽郯
嘤肽

^邸群ˇ诋辶
<鹾

嘤肽郁

益因泰Ⅸ胀褂啪
<鹾

嘤东郁益因

秦Ⅸ朴鄢嘤胀舯斟蓰

、̀扯撰掣婿划
<霪

嘤未郁益

圆秦Ⅸ舯鄢驷胀舯察

划、朴这
'剁

彝
<漶

理肼耦枞

胂糊
H枨嵘

'叹

恤

郡咪
'禄

罂恻郜邮
b'

剿

呕恤鄢啷、癸熙邮

舯呕恤鄢蝴
'邸

啷因
'叹

邯卩邮
h'

削

眠恤鄢蝴
'黼

邮囚

、诠双睐
'茎

巛邺

督墼翟嘛
'螟

擤剧

唰巛邮
'哽

州巛呻
舯

呕恤鄢蝴
'哽

邺旨

馋划邮
'瞑

赆弑簌

姐邮
'禄

迎恻黼睐

毖Κ世H
σ桥迦斟枣羽划枨巽

°舯杯妲^捋盟担辶棘睽帅靶恤鄢麒憾

°胂杯诞恤酃〓邯巛恭邯巛斟〓划排

、因烬荆迎恻邯籼
'皿

恤鄢罂恻锂邯廿念粗

〓

σ舯谂烬辍烬Ⅸ不鹎举辰迭梁

、囡烬剁举辰剞巛嘤似
^囡

邱利罂恻※姆迭

、溱诞恤鄢烬颢奎
'嘤

型̀迭畏熙迭
^R斟

蕊匮

姐沣吝姊懋恤鄢迭阝口号艚廿念鞭囤剞
^谂

巡

嫩口以胆恻墚熔韵以囡烬
^囤

郸制恤鄢剞娲

°舯志诞鄢

恻粼恕※坩
`志

胆匝胯墅回剞畏亟迎恻猥扩

皿剞
`桥

诞叹胆捌粼恕※囗、恤鄢迎恻怒逛

艮捏轷、志诞甾粼剥州R不囤妲懋漆︱
l罴

H卜屮叫羽账辶

、杯超鄢恻举腼皿璺憾囤觚

巡邸累
`志

超芯恻枷苌熙颐界以搀划半刺R

督腓
恤郡朴枣

恤鄢麒坻

恤鄢唰抄艇邯

妲鄢唰抄剞讯

恤鄢剥抄界以搀剁

巾烛
㈧

∞
ψ

⒄

sr

斟
w姐督腓宿诞圃烬制塞鄢艮烬肼
(吾以卦

`
l{

/

嘤张郁茎因

泰以舳鄢咫胀胂群衮

'举

扯腿掣娼划
<禳

嘤肽导髁、≤紧姐翻

糗枞鞭忠过以枨巽郯

嘤肽郁益

因泰
<鹾、≤紧如翻

嘤肽备髁、≤蟋如翻

螟恤鄢邮
'懈

邮囚
'瞀

思蝴、呕

懋凼邮
'呕

驷绍

烬忙邮、螟掣叫蝴

胂呕恤鄢

邮、奏夜邮
'巛

H

舶丶蝴
'呕

娌
H蓰邮

舯呕

恤鄢咪
'哽

送
L揆

以呻、禄迎恻郜蝴

叹恤鄢蝴、郜蝴因
螟

恤鄢蝴、呕掣叫蝴

°胂溶诞叹恤鄢迎捌剿熔

罕刺
`霜

诞恤鄢罂恻^回甾椒辶圃娴
`志

诞

恤鄢趣恻R匝螟搴拟瞧刳辶
 `回

邱制恤鄢腿

掣割日
^志

诞罂恻因邱制剞粼嵋娜、霜胆迎

恻眠鄙戆迢懋勰鲤账奴删
K硼醒呶灬棼、瘀

诞迎恻涮川匝樵枷划斟圃〖铡叹樵枷以剞

睽辶枷苌
^瘀

埏督抄

°舯志超恧账R剁俐

`妖濠一↓罴塍邶苌ˇ

°胂志诞R剁目辶卧罴恤送
'因

婴

利焖·罴
H榀嘤

'志

胆R<恤谳氓辶舯
(导

°舯菸诞囡邱荆恧账轹妞铷训皿嚣田H

`粼

删因祀删朴否婴艮桥胆髁迢髁熙奏鄙愈

婴廿念鞭
^杯

胆恤鄢迎恻RR舯腴导郓划辶

°胂裕赆患划舯、卧靶瘀察锏赆

渖举崧唰廿念艇删
<、呻靶烬察累绍型丶邸珊

恤烈ˇ划岬腿璎醮锏剁斟、一繁绍螟以扯剁群

恤鄢唰舯腿理删叫

恤鄢嗣抄籼夜

恤鄢剥抄长
N恤蓉

恤鄢剥抄益因

卧靶烬察

累纠螟氓扯划舯

0
卜

∞
Φ

0H